
UCHWAŁA NR XXXI/331/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Somonino w sprawie kierowania osób 
zamieszkałych na terenie Gminy Stężyca do Centrum Integracji Społecznej w Ostrzycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z 10 ust .1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318) i art. 12 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225 i Nr 205, poz. 1211)  Rada Gminy Stężyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Stężyca porozumienia z Gminą Somonino w sprawie 
kierowania osób zamieszkałych na terenie Gminy Stężyca do Centrum Integracji Społecznej w Ostrzycach. Do 
zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Stężyca. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/152/2008 Rady Gminy Stężyca z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zawarcia 
porozumienia z Gminami Somonino i Chmielno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 3CB0864D-D903-416A-B973-6F73D6B40DA4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z
późn. zm.) „Wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między
jednostkami samorządu terytorialnego.”

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy „Do wyłącznej właściwości rady gminy należy:
 podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel
odpowiedniego majątku”

Kierowanie osób zamieszkałych na terenie Gminy Stężyca do Centrum Integracji Społecznej w
Ostrzycach, znajdującego się na terenie Gminy Somonino stanowi formę współdziałania międzygminnego.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 3CB0864D-D903-416A-B973-6F73D6B40DA4. Podpisany Strona 1




